3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBI000113223 30.00 800 800 20.36 16285.60 6.00 977.14 6.00 977.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18239.87

Total: 1080 1080 32764.60 2313.67 2313.67 0.00 0.00 0.00 37391.95

Amount 
(INR) :

Thirty Seven Thousand Three Hundred and Ninety One and Ninety Five paisa Only